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2. Bundesliga West AUT 2024-25 
последно ажурирање02.08.2024 19:38:25
Пласман со партии

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Schachklub Absam * 0 0 11
2 Sparkasse Jenbach II * 0 0 11
3 SV Schwarzach * 0 0 11
4 SK Hohenems * 0 0 11
5 SK Bregenz 1920 * 0 0 11
6 SPG Kufstein/Wörgl * 0 0 11
7 Schwaz * 0 0 11
8 ASK Salzburg * 0 0 11
9 Götzis * 0 0 11
10 SK Dornbirn * 0 0 11
11 Schach ohne Grenzen * 0 0 11
12 Ranshofen * 0 0 11

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr966389.aspx?lan=21
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